h̄ an obligabit se

accusans ab talio

nem ar. q̄ sic. ex. b

accusa. sup h̄s.

• C. d. fi. iſtru. l. iij.

ar. o. C. d. aduo-

caē. diuī. iuī. l. i.

dico q̄ sic. l. i. dā

legiste sec⁹ dicat

¶ Semper fiat n̄ i

casib; notatus. ii.

q. ult. in summa.

¶ Et cōbīc. isto

ut respicit vba se

quentia.

¶ Aliquādo. p

officiales. h̄ ex

non valz q̄ ibi nō

fit accusacō. lo q̄

en̄ in notorio cri-

mie ista lex q̄ so-

lū officiati denūci-

ant. si em̄ denūciat

officialis aliud cri-

mē n̄ credib; n̄. pbz

legitime ut. C.

de accusa. l. ea q.

.l. xij.

¶ Si marit⁹. lx.

dies. a tpe diuor-

en̄ cōputādos ut

.ff. d. adul. l. is cu-

ius ope. h̄. penul.

h̄ iūr. cōnei p̄t euz

accusare post tros

dies etiā. dū tamē

cā nō excesserit qn̄

quēniū. ff. e. ti. ma-

riti. h̄ ad t̄hori se-

pacōne etiā post

septēniū p̄t h̄. xx

iij. q. ii. admonere

consistit autē ius

mariti i h̄. q̄ ex fu-

spicōne violenta

facit vxore ream

et qd p̄fert. alijs

accusatorib; et q̄

non inscrībit et q̄

non pūtit q̄i ca-

lūniator. h̄m quos

daḡ misi euīdes sit

calūmia. ut. C. d. a

bulē. iūr. māti. ff.

• e. is cuius. Jure nouo tū vir tenetur inscribere ut i autē. ut li. ma. et
autie. q̄. causas. coll. ix. et ex de p̄cū. tue. h̄m canones nō vidr. q̄ fusti
net pena talionis vt. xxiiij. q. v. h̄ ymago. h̄ tū verū cum agitur ad
t̄hri sepaconē sej. si agitur ad pena legale ut ex de p̄cū. tue.

¶ Quā ex suspicōne. xxiiij. q. i. alias. ii. c. ii.

¶ Abaci. id ē cū q̄s

gregē abigit vel p̄t gregis. ¶ Inscriptōmb; sej. cū agitur cri-

mināliter. ¶ Obfūacōne. sej. cū agitur cūlīter. ¶ Si quis. C. d.

accusa. si q̄s se. ¶ Stacōnarios. id ē pedaneos iudices.

¶ Aut libellos. cū crimināliter. ¶ Querelas. cū cūlīter.

¶ In alij. male exēplificat in gr̄ vbi nō cogitūt q̄s inscribere sed

veros casus posui. s. iij. q. iij. h̄notādum et. q. ul. in summa.

¶ Ontra ritū. legea. ex de offi. iud. deleg. cām. i. ff. de iūr. o. iudi.

qui iūrdicōne. ¶ Dibō. id ē de tomo cuiuslibet iudicis de h̄ di-

¶ De impālibo. e. xi. iij. q. v. accusatores. Iudex tū suos tome.

sticos cogit̄ recipit. o. se. vt. C. de assēfōr. si post. Questio. .v.

¶ Quinta. de iure ter cēt citandus q̄libet. vt. xxiiij. q. iij. d̄ illi

Dīcta. si tamen ad primā citacōne nō venerit deliquit. q̄ sp̄re-

uit mandatum iudicis et punitur. ff. si quis in ius. w. nō ie. l.

.iij. ff. si quis ius. vi. non ob. l. vn. et prestabit sumptus lītis die illo

in q̄. ff. si quis ius. vi. non ob. l. vn. et prestabit sumptus lītis die illo

in q̄. ff. si quis ius. vi. non ob. l. vn. et prestabit sumptus lītis die illo

in q̄. ff. si quis ius. vi. non ob. l. vn. et prestabit sumptus lītis die illo

in q̄. ff. si quis ius. vi. non ob. l. vn. et prestabit sumptus lītis die illo

in q̄. ff. si quis ius. vi. non ob. l. vn.

facto et. C. de iub. sanctimus. et agitur h. de inductis citatoris siue
expectatoris q. dantur epis et eetez dantur p. fibris et dyacomibus ut
xx. q. viij. si aut. et dictum est de his. s. iii. q. ii. in summa

Quisquis. casus. epus accusatus si infra tpus enim mensis a tpe
metu datur ei aliis mensis h. remanebit excoicatur si allegat iustu impedis-

iustu impedimentu et si no venebit
sed mense ostena
bitur. si vero accu
sator no venit die
statuto excoicandu
dus est h. si iustu p.
bat absentiaz ab
soluitur et post
modu aget. iste est
casus s. h. secundu
eū exponitur post
scdm mensem id est
post pncipiu sedi
mensis. Alius ca
sus. aliquis vult
accusare epm va
bit ad pmat. co
catur epis. eligit
ludices epis. tem
de vocatur ab eis
ut sit tali die coram
eis et si tunc no ve
nerit suspendatur
si aet miserit nū
cium qui allegat
iustum excusatio
nem datur ei aliis
mensis et si in fine
scdm mensem
id est post finez scdm
mensis et sic non
obstat. h. c. px. q.
iiij. e. si egrotans
q. ibi datur terci
us mensis ad con
uinebam malicie
am ex de do. et cō
tuma. c. olim

SOccurrit. sed
pone q. iudex ita
dixit si non vene
ris die illa sis ex
coicatus et illi no
venit quia non p
venire. nūquid e
rit excoicatus. vi
detur q. non. nam
et auditur h. causa
absentie et proba
ta cā non absolu
tur nec emiz extat
cōditio q. non di
cetur non venisse
ex quo casu no ve
nit vt. ff. de con
dic. et demon. l. ij.

nec apponit iudex excoicare ipm in omni casu sed in casu cōtūacie tñ
ar. ad h. ff. de sol. si seruus. x. m. fi. et cū non fuit otuax pena cōtumac
cie non patitur si non venit vt. ff. de re iud. otuacia io. sol. excoicatu
est h. absolvitur sine expēs q. excoicato tenet nisi duobus casibz ut
ex de sen. ex. p. tuas. b. **C**Mensis vel triu mēsis ut. h. px. q. iiij. e. i.
Ex ea nota q. oputadu est sp. tpus a recepto. a. q. ii. e. i. q. ii
lras. vt h. et. xvi. q. iiij. placuit. h. ex de ap. sup eo. ij. i. fi. et. C. de ex
cusac. tu. quinqginta. nec cōputabitur. dies in quo recipit lras ut. ff.
si quis caue. l. i. obicitur. aut p̄mis mēsis fuit pemptori aut non.
Alterz. h. si non. q. re excoicat. q. istud. xxiiij. q. iiij. de illicta.
si fuit. q. re datur ei aliis mensis postea Item qualiter fuit h. missum
pemptori prima vice. q. istud ex de bilac. c. dilecti si vis tenet casum
h. dic q. h. ex causa fuit p̄mo missum pemptori ut ex h. restitu. m
integ. tū ex lras. m. fi. et. ff. de iud. nōnūq. et sequens pemptori ha

tur ad ouincēdā maliciā sic. h. v. q. iiij. e. i. s. m. aliu casu non est p̄mis
mensis pemptori. s. m. h. dic q. non puni h. s. m. excoicationis sed
spensionis vel alia naz bene punitur quis in citatōne non pemptori
vt. v. q. ii. p. senti. C. de iud. sanctim. ff. si quis in ius w. nō ie. l. ii.
Non cōcet. in sacramētis. **D**ānatōnis. cū lis ē contestata
vt dixi. iii. q. ix. decernim. vel legitur de s. m. excoicatis.

Cōcet. ar. q.
qui ē suspensus in
vna ecclia et in al
tera. q. cū sit tñ
vna ecclia non p̄
esse p̄t. intra et
p̄t. ex eccliam et
xxiiij. q. ii. loquit
et. viij. q. ii. si q. p̄
s. b. ar. stra. lviii.
di. si q. de alteri.

Accusato. id
quare cogitur iste
accusare s. illam
regulam. C. vt ne
mo inuit. agē vel
accusare appellat.

Iste nonne accu
sator p̄mo essz amo
ued. vt. C. q. accu
sa. n. pos. q. crimin
fōte. h. ē special e i
epo sicut aliud. h.
prox. q. c. iii. et. h.
obteinet tū ex ac
culatōne orta ē in
famia cōf. epm et
ideo cogit accusa
tor procedē. vt. h.
px. q. i. qdā. et. q.
ulti. epiphanius.
vel h. inscriptū fu
it et ideo cogebat
pcedē. vt ex d. ac
culatōne. licet. in fi. li
aut nec accusato
nec accusatus ve
nit tū neuter est
puniēbus. ff. si q. s
in ius w. non ie.
l. ii. q. vi. **I**ste ba
bes h. q. si accusa
tor no pbat iustā
cām absētie amo
non auditur de il
lo crimin ex de ac
culatōne. licet. C. qui
accusa. non pnt. l.
ii. q. i. forte p̄bi
d. crimin agit etiā
cūlitter. ff. d. iū.
fisi. l. i. q. senat. h.
Iste ubi accusatu
mīstī falsum ut
ex d. fi. mīstī. acce
pim. **I**ste vbi ac
culatōne mīstī ut
ex qui mī. accu
pos. vel non. cū in
tua. Iste vbi p̄figi

O vod si accusato
persone in
iudicio eporum tē. vt sup
eisdem verbis

Incipit causa quinta

Infamia cuius
dā epī cartula
accusatōis oc
culte scribit tā
de accusato p
cedit i publicū
epus autem se
mel litteris euocatus cause sue die
statuta adesse non valens per pecu
ratorē iudici se rep̄tauit. absq. si
nodali audiētā dānāt demū iudicō
p appellatō. nouato d. accusatoris

tur termin. ab inducentos testes ut ex de pba. licet. Item vbi p̄
figit termin. ab exceptōnes apponendas extra de excep. pastoralis.
Iste vbi impetratur stat. alicuius vt. C. de inge. ma. diffamari sed au
rē in ciuilibz negocijs vbi p̄ trienniū expectat. et. C. de iud. pperād.

Admitatur. vt. C. qui accusa. no pos. si ea. et. l. qui crimin.
Probauit. suū laūmētū sufficit i h. casu. xxij. q. i. c. i. C. de re bo
ere. m. bone. c. di. optatū ex de pcur. ex misinuatōne. no em̄ requiritur
q. plene p̄betur causa absentie ut ex de sen. et re iud. cū bertoldus.
ar. oē ex de resti. m. int. ex lris. **Q**uestio. vi.